
 
 

UCHWAŁA NR VI/102/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 
2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok oraz Uchwały 
Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 11.448.226,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 11.448.226,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany dotacji udzielanych z budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6748



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 11 448 226,00 11 448 226,00 11 448 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Środki na uzupełnienie dochodów  gmin 11 448 226,00 11 448 226,00 11 448 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 11 448 226,00 11 448 226,00 11 448 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr VI/102/24 z dnia 26.09.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6748
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna 58 693,00 58 693,00 58 693,00 30 000,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 56 582,00 56 582,00 56 582,00 30 000,00 26 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała działalność 2 111,00 2 111,00 2 111,00 0,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 11 049 859,00 11 049 859,00 8 006 309,00 5 114 277,00 2 892 032,00 2 984 000,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 966 351,00 2 966 351,00 2 711 051,00 1 650 328,00 1 060 723,00 228 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80101 Szkoły podstawowe 297 944,00 297 944,00 292 744,00 230 150,00 62 594,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80102 Szkoły podstawowe specjalne 202 768,00 202 768,00 202 768,00 123 600,00 79 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80104 Przedszkola 2 737 266,00 2 737 266,00 1 590 216,00 1 052 769,00 537 447,00 1 120 000,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80107 Świetlice szkolne 166 297,00 166 297,00 166 297,00 91 000,00 75 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80107 Świetlice szkolne 53 505,00 53 505,00 53 505,00 42 000,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 857,00 6 857,00 6 857,00 5 600,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80115 Technika 84 296,00 84 296,00 84 296,00 5 000,00 79 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80116 Szkoły policealne 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 48 359,00 48 359,00 48 359,00 15 000,00 33 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80120 Licea ogólnokształcące 708 193,00 708 193,00 708 193,00 556 109,00 152 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 886,00 7 886,00 7 886,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 130 554,00 130 554,00 130 554,00 89 600,00 40 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 860 072,00 860 072,00 860 072,00 402 547,00 457 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 768,00 46 768,00 46 768,00 35 500,00 11 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 474 574,00 1 474 574,00 244 574,00 244 574,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 846 500,00 846 500,00 570 500,00 570 500,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 205 912,00 205 912,00 205 912,00 0,00 205 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 75 757,00 75 757,00 75 757,00 0,00 75 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 339 674,00 339 674,00 103 924,00 35 250,00 68 674,00 235 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 238 510,00 238 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 80 381,00 80 381,00 79 631,00 29 600,00 50 031,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 17 999,00 17 999,00 17 999,00 2 140,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85495 Pozostała działalność 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

11 448 226,00 11 448 226,00 8 168 926,00 5 179 527,00 2 989 399,00 3 219 000,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

 Obsług

a długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wydatki bieżące
Dotacje

Załącznik Nr 2 do URM Nr VI/102/24 z dnia 26.09.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dział

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok

Rozdzia

ł

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6748
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

25 008 045,00 3 219 000,00 28 227 045,00 0,00 28 227 045,00
25 008 045,00 3 219 000,00 28 227 045,00 0,00 28 227 045,00

13 873 042,00 1 774 000,00 15 647 042,00 0,00 15 647 042,00

80101 167 500,00 18 000,00 185 500,00 0,00 185 500,00

80104 5 505 000,00 670 000,00 6 175 000,00 0,00 6 175 000,00

80116 1 435 000,00 130 000,00 1 565 000,00 0,00 1 565 000,00

80149
5 298 042,00 750 000,00 6 048 042,00 0,00 6 048 042,00

80150
167 500,00 26 000,00 193 500,00 0,00 193 500,00

85404
1 300 000,00 180 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00

11 135 003,00 1 445 000,00 12 580 003,00 0,00 12 580 003,00

80101

2

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do URM Nr VI/102/24 z dnia 26.09.2024r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2024 rok

w tym

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 80101

1 896 803,00 210 000,00 2 106 803,00 0,00 2 106 803,00

80104

3 430 000,00 450 000,00 3 880 000,00 0,00 3 880 000,00

80149

3 390 700,00 480 000,00 3 870 700,00 0,00 3 870 700,00

80150

1 935 000,00 250 000,00 2 185 000,00 0,00 2 185 000,00

85404

482 500,00 55 000,00 537 500,00 0,00 537 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6748


	UCHWAŁA NR VI/102/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-10T06:36:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




